הסוכנים מציינים כי "ישנה חשיבות רבה למועצה המייעצת, ועל אחת כמה וכמה בנסיבות וההתפתחויות בתחום הביטוח והפינוסים", ומבקשים כי "משרד מבקר המדינה יבחן בדחיפות מחדל מתמשך זה, שהרי אי מינוי מועצה מייעצת מחטיא את כוונת המחוקק ומותיר גופים העושים כל אשר ברצונם, מבלי שהציבור הרחב יהא מיוצג על ידי נציגים שיוכלו לומר את דברם".

שירותים פינוסים (ביטוח), תשמ"א - 1981, יש להקים גוף מייעץ, שייעודו במתן ייעוץ לשר האוצר ולמפקח בכל עניין הנוגע לביטוח, שתביא לפניה המועצה או שיועלה על סדר יומה על פי הצעת אחד מחבריה. החוק אף מגדיר כי המועצה אמורה למנות 15 חברים, לרבות נציגי ציבור המבטוחים, ומטרתה לשמור ולהבטיח שתיקוני החקיקה, הוראות שונות והצעות לרפורמות יתקבלו ויתבצעו באופן הטוב והמקצועי ביותר, ומתוך אינטרס ציבורי רחב.